中国光学光电子行业协会

文    件

中光协〔2021〕020 号

关于召开红外分会第七届第二次理事会扩大会议

暨“智慧光电在数字安防中的应用”专题论坛的通知

各有关单位：

红外分会拟于 2021 年 12 月 21 日召开第七届第二次理

事会扩大会议，请红外分会有关单位负责同志务必安排好时

间届时出席。现就会议具体事项通知如下：

一、会议背景

2021 年 12 月 22 日-24 日在杭州白马湖国际会展中心将

举办“2021 中国（杭州）数字安防生态大会·第十二届中国

（杭州）国际社会公共安全产品与技术博览会”（简称数字安

博会）。随着光电技术、数字视频等技术的发展,红外热成像、

数字化远程监控等技术已大范围应用在安防领域中。光电技

术在智慧城市、智慧安防中不断创新发展，红外技术、3D 视

觉技术、激光雷达、智能传感、太赫兹监测等产品及技术深

度融合，让安防变得更加的智能化、人性化，正在实现从 “传

统”到“智慧”的升级。特别是在近两年的抗疫斗争中红外技术

发挥了重要作用，红外产业也得到了快速发展，取得了丰硕

成果。为此我们考虑需要组织一次行业内的情况信息交流，

及时研讨行业发展的有关问题。

中国光学光电子行业协会作为本届数字安博会的支持

单位，策划在展会同期召开红外分会理事会扩大会议并举办

“智慧光电在数字安防中的应用”专题论坛。请有关单位领导

和专家务必留出时间安排好工作准时出席。

二、会议时间

2021 年 12 月 21-23 日（21 日上午报到，23 日疏散）

三、会议地点

杭州白马湖建国饭店（杭州白马湖国际会展中心旁）

地址：浙江省杭州市滨江区长江南路 336 号

四、会议日程

1、红外分会理事会扩大会议（21 日 15:00~17:00）

2、“2021 中国（杭州）数字安防生态大会·第十二届中国（杭

州）国际社会公共安全产品与技术博览会”展会观展（22 日

上午、23 日）

3、专题论坛：智慧光电在数字安防中的应用（拟邀请行业知

名专家、企业家作精彩报告，论坛议程后续发布）（22 日

14:00~17:00）

五、会务安排

1、会议费用

参会代表收取会议费 1600 元/人（含会场、会务、资料、

论坛、用餐等，会议费中不包含住宿费用）。

2、住宿安排

杭州白马湖建国饭店

会务组负责为参会代表预订酒店，住宿费由参会代表自

付。单人间、双人标准间住宿费均为 450 元/间/晚（含早餐）。

3、参会报名

请参会代表于 12月 10 日前将报名回执通过电子邮件发

至秘书处，会议费可现场缴纳，也可提前汇款（建议提前汇

款，报到时领取发票）。

协会汇款账号如下：

开户银行：北京银行酒仙桥支行

帐    号：01090332000120109078298

账户名称：中国光学光电子行业协会

4、联系方式

电 话：010－84321457/1456

E- mail：zhs@coema.org.cn

联 系 人：学研技术部主任：张寒松(13501016368)

会员服务部主任：万  迪(13691267231)

红外分会秘书长：所洪涛(13693261961)

5、交通信息

1）宁波栎社国际机场→杭州白马湖建国饭店：

距离 28.1 公里乘出租车约 31 分钟，车费约 99 元可到达酒店

2）宁波火车站→杭州白马湖建国饭店：

距离 10.2 公里乘出租车约 20 分钟，车费约 31 元可到达酒店

6、特别提示

会议将严格按照国家、地方和数字安博会主办方等疫情

防控要求落实疫情防控工作。参会代表需确保“健康码”及

“行程码”均为绿码，并在报到时出示。若行程码中带*号或

有浙江以外省份行程记录，须持报到前 48 小时内核酸检测

阴性证明（可电子版）。

协会后续将根据疫情防控形势及防疫要求变化，及时更

新明确会议安排及防控要求。

二〇二一年 十一 月十九日

附件：
参会报名表

单位名称

联系人姓名  职务/职称

联系电话  手机

邮箱  传真

参会代表姓名 性别 职务/职称 手机

1

2

3

4

5

是否预订住宿：□是，需要单，     间   标，     间
入住时间  月  日、退房时间  月  日

              □否
其它说明

(请务必于 12 月 10 日前将信息返回)